
 

 

POSTANOWIENIE NR 5/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 5 marca 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Zbójna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zbójna na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zbójna, Wojewodzie Podlaskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zbójna.   

 Komisarz Wyborczy w Łomży 

Jan Leszczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 marca 2019 r.

Poz. 1414



 

 Załącznik 

do postanowienia Komisarza 

Wyborczego w Łomży Nr 5/2019 

z dnia 5 marca 2019 r. 

Podział Gminy Zbójna na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Zbójna ul. Łomżyńska: numery parzyste od 2 do 88, nr 

nieparzyste od 1 do 41, ul. Leśna, Kościelna, Zagórze, Kol. 

Dziedzice, Kol. Parzychy Zbójna ulice: Łomżyńska: numery 

parzyste od 90 do końca, numery nieparzyste od 43 do 

końca, ul. Mleczarska, Kwiatowa, Kol. Budniki, Kol. Czarny 

Kąt, Kol. Dłużewo, Kol. Dukat Zbójna ulice: Łomżyńska 

numery parzyste od 2 do 88, Sadowa, Nowa, Mostkowa, 

Krótka, Tartaczna, Łąkowa, Kol. Suchy Borek 

Gminny Ośrodek Kultury, ul. Łomżyńska 44, 

18-416 Zbójna 

2 Dębniki, Jurki, Laski 
Urząd Gminy, ul. Łomżyńska 64,  

18-416 Zbójna 

3 
Piasutno Żelazne, Dobry Las od nr 1 do nr 92 Dobry Las od 

nr 93 do końca, Siwiki, Poredy 

Szkoła Podstawowa, Kuzie 65,  

18-416 Zbójna 

4 
Kuzie od nr 1 do nr 77, Kuzie od nr 78 do końca, Wyk, 

Gawrychy, Popiołki 

Świetlica Wiejska, Kuzie 92, 18-416 Zbójna 

5 
Bienduszka, Gontarze, Pianki, Osowiec, Ruda Osowiecka, 

Stanisławowo, Tabory 

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, 

Osowiec 16, 18-416 Zbójna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1414


		2019-03-07T14:09:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




